

Adres URL strony <http://www.eholiday.com.pl/17028>

Jurajska Chata

ID ogłoszenia: 17028 / 185413

URL: <http://www.eholiday.com.pl/17028>

Cena: 30 PLN

Lokalizacja: śląskie, Bobolice

Informacje dodatkowe: śniadania, dwa posiłki, pełne wyżywienie, pełny węzeł sanitarny, udogodnienia dla rodzin z dziećmi, możliwość zabrania zwierząt, dostęp do TV, stołówka, miejsca na ognisko, grill

DOM

Do dyspozycji Państwa przeznaczone są przytulne , przestronne pokoje z tarasami widokowymi 2 osobowe , 3 osobowe 4 osobowe wszystkie z łazienkami. W domu jest aneks kuchenny wyposażony w kuchnię, lodówkę i wszystkie niezbędne naczynia. Na życzenie Gości udostępniamy czojnik elektryczny , radio do pokoju. Na parterze domu jest duża jadalnia, która jest doskonałym miejscem do zorganizowania imprez rodzinnych, czy spotkań w szerszym gronie.

W domu jest Tv oraz dostęp do łącza internetowego.

POSESJA

Nasze gospodarstwo znajduje się w sąsiedztwie średniowiecznego zamku. Z okien domu rozciąga się przepiękny widok na obsiane zbożem pole, zielone lasy, a z piętra widok na sąsiadujący zamek(50 metrów).

Na terenie posesji znajdują się dwie altany, grile, meble ogrodowe.

Mamy też kącik dla naszych najmłodszych gości. Piaskownica i huśtawka umili czas maluchom.

Gościom proponujemy ogrodzony parking na posesji.

Atrakcje okolicy;

-średniowieczne ruiny zamków w Mirowie, Morsku, Ogrodzieńcu, Olsztynie

-kapielisko w Morsku (basen kryty)

-jazdy konne - Mirów 1km

-skałki wspinaczkowe, szkoła wspinania i siedziba Grupy Jurajskiej GOPR w Rzędkowicach

-Sanktuarium Maryjne w Leśniowie

-Jaskinie skalne i ostańce (skałki podlesickie)

-Liczne szlaki turystyczne

-Zalew w Dzibicach (5km)

-Dworek Krasickich w Złotym Potoku

-Góra Bukowiec

-Stok narciarski w Morsku (3 trasy zjazdowe) i Cisowej (2 trasy zjazdowe), gdzie na miejscu można wypożyczyć sprzęt narciarski

- Rezerwat przyrody (Góra Zborów)

- Brama Twardowskiego

Dane kontaktowe: Osoba kontaktowa: Romek województwo: śląskie Bobolice, Bobolice telefon: 509437020
jurajskachatka@interia.pl

Aktywacja: 26/06/11 09:09, odsłony: 1309